



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度

国営施設応急対策事業盛岡南部地区
西部揚水機場除塵設備改修工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名 | 国営施設応急対策事業盛岡南部地区

工事名 | 西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 西部揚水機場除塵設備改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			22,960,000	
・工事原価			19,932,000	
・・製作工事原価			10,073,000	
純製作費			10,052,000	
・・・直接製作費	1.000	式	10,007,000	
・・・間接製作費			66,000	
・・・・間接労務費			45,000	
・・・・工場管理費			21,000	
・・据付工事原価			9,335,000	
純工事費			6,651,000	
・・・直接工事費	1.000	式	5,718,000	
・・・間接工事費			3,617,000	
・・・・共通仮設費			933,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$5,718,000 \times ((15.990 \times 1.000) \times 1.020)$			933,000	
・・・・現場管理費				
$6,651,000 \times ((22.970 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,604,000	
・・・・据付間接費			1,080,000	
・・設計技術費				
$19,408,000 \times 2.700$			524,000	
・一般管理費等				
$19,932,000 \times (15.190 \times 1.000 + 0.04)$			3,035,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			9,947,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$9,335,000 \times 1.490$			139,000	

[illegible]

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

東北農政局

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					5,718,000	
・輸送費						
・ ・ 輸送費		1.000	式		38,000	
・ ・ ・ 輸送費 (現場～工場)		1.000	式		38,000	
除塵設備,0.08t,25km		1.000	式	12,000	12,000	1 式当たり
S41040	現場～工場					
除塵設備,0.08ton,25km		1.000	式	12,000	12,000	歩A・単A S単 14号
合 計					12,000	
・ ・ ・ 輸送費 (工場～現場)						1 式当たり
除塵設備,0.9t,25km		1.000	式	26,000	26,000	
S41040	工場～現場					
除塵設備,0.9ton,25km		1.000	式	26,000	26,000	歩A・単A S単 15号
合 計					26,000	
・ 除塵設備改修						
・ ・ 除塵設備改修		1.000	式		5,592,000	
・ ・ ・ レーキ補修撤去・据付		1.000	式		582,000	
		1.000	式	310,000	310,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価]					歩A・単A S単 11号
,水門,ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		6.000	人	28,866	173,196	
S41001	[施設機械労務単価]					歩A・単A S単 12号
,水門,ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		2.000	人	22,542	45,084	
X41006	据付間接費					歩A・単A X単 15号
除塵設備,,110%		1.000	式	190,516	190,516	
X41002	補助材料費(据付)					歩A・単A X単 3号
その他,,2%		1.000	式	4,366	4,366	
S16004	ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					歩A・単A S単 3号
ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし		2.000	日	42,800	85,600	
X41005	雑器具損料,2%					歩A・単A X単 13号
		1.000	式	1,712	1,712	
合 計					500,474	
計(1)(直接費対象分)					309,958	
計(2)(間接費対象分)					190,516	
・ ・ ・ 減速機油脂交換		1.000	式	133,000	133,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価]					歩A・単A S単 11号
,水門,ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		3.000	人	28,866	86,598	
S41001	[施設機械労務単価]					歩A・単A S単 12号
,水門,ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		1.000	人	22,542	22,542	
X41006	据付間接費					歩A・単A X単 16号
除塵設備,,110%		1.000	式	95,258	95,258	
X41003	据付材料費					歩A・単A X単 10号
その他,,,,,0kW, -		1.000	式	21,828	21,828	
X41002	補助材料費(据付)					歩A・単A X単 4号
その他,,2%		1.000	式	2,183	2,183	
合 計					228,409	
計(1)(直接費対象分)					133,151	
計(2)(間接費対象分)					95,258	
・ ・ ・ 減速機再塗装		1.000	式	139,000	139,000	1 式当たり
S02115	橋りょう塗装工					歩A・単A S単 1号
		3.000	人	38,046	114,138	
X41003	据付材料費					歩A・単A X単 11号
その他,,,,,0kW, -		1.000	式	22,828	22,828	
X41002	補助材料費(据付)					歩A・単A X単 5号
その他,,2%		1.000	式	2,283	2,283	
合 計					139,249	
・ ・ 搬送設備改修		1.000	式		979,000	
・ ・ ・ コンベアベルト交換		1.000	式	576,000	576,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価]					歩A・単A S単 11号
,水門,ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		12.000	人	28,866	346,392	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4.000	人	22,542	90,168	歩A・単A S単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	381,031	381,031	歩A・単A X単 17号
X41002 補助材料費(据付) その他,,2%	1.000	式	8,731	8,731	歩A・単A X単 6号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	3.000	日	42,800	128,400	歩A・単A S単 3号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,568	2,568	歩A・単A X単 14号
合 計				957,290	
計(1)(直接費対象分)				576,259	
計(2)(間接費対象分)				381,031	
・・・ クリーナゴム交換	1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	歩A・単A S単 11号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,542	22,542	歩A・単A S単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	63,505	63,505	歩A・単A X単 18号
X41002 補助材料費(据付) その他,,2%	1.000	式	1,605	1,605	歩A・単A X単 7号
合 計				145,384	
計(1)(直接費対象分)				81,879	
計(2)(間接費対象分)				63,505	
・・・ スカートゴム交換	1.000	式	223,000	223,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.000	人	28,866	173,196	歩A・単A S単 11号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	22,542	45,084	歩A・単A S単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	190,516	190,516	歩A・単A X単 19号
X41002 補助材料費(据付) その他,,2%	1.000	式	4,366	4,366	歩A・単A X単 8号
合 計				413,162	
計(1)(直接費対象分)				222,646	
計(2)(間接費対象分)				190,516	
・・・ モータブーリ油脂交換	1.000	式	98,000	98,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	歩A・単A S単 11号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,542	22,542	歩A・単A S単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	63,505	63,505	歩A・単A X単 20号
X41003 据付材料費 その他,,,,,0kW, -	1.000	式	16,055	16,055	歩A・単A X単 12号
X41002 補助材料費(据付) その他,,2%	1.000	式	1,605	1,605	歩A・単A X単 9号
合 計				161,439	
計(1)(直接費対象分)				97,934	
計(2)(間接費対象分)				63,505	
・ 電気設備撤去・据付	1.000	式		3,868,000	
・・・ 配線撤去	1.000	式	945,000	945,000	1 式当たり
T00001 低圧電力ケーブル撤去工 CVT22sq	12.000	m	1,045	12,540	歩A・単A T単 1号
T00002 低圧電力ケーブル撤去工 E14sq	12.000	m	224	2,688	歩A・単A T単 2号
T00003 低圧電力ケーブル撤去工 CV5.5sq-3C	31.000	m	548	16,988	歩A・単A T単 3号
T00004 制御ケーブル撤去工 CVV2sq-2C	114.000	m	548	62,472	歩A・単A T単 4号

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00005 制御ケーブル撤去工 CVW2sq-30C	49.000	m	1,045	51,205	歩A・単A T単 5号
T00006 低圧電力ケーブル撤去工 CV3.5sq-4C	17.000	m	548	9,316	歩A・単A T単 6号
T00008 低圧電力ケーブル撤去工 CV8sq-4C	17.000	m	548	9,316	歩A・単A T単 8号
T00007 低圧電力ケーブル撤去工 CV5.5sq-4C	49.000	m	548	26,852	歩A・単A T単 7号
T00016 制御ケーブル撤去工 (露出) CVW2sq-2C	252.000	m	1,095	275,940	歩A・単A T単 16号
T00010 制御ケーブル撤去工 (埋設) CVW2sq-2C	73.000	m	684	49,932	歩A・単A T単 10号
T00015 制御ケーブル撤去工 (露出) CVW2sq-30C	104.000	m	1,493	155,272	歩A・単A T単 15号
T00009 制御ケーブル撤去工 (埋設) CVW2sq-30C	3.000	m	1,244	3,732	歩A・単A T単 9号
T00017 低圧電力ケーブル撤去工 (露出) CV3.5sq-4C	36.000	m	1,095	39,420	歩A・単A T単 17号
T00011 低圧電力ケーブル撤去工 (埋設) CV3.5sq-4C	4.000	m	684	2,736	歩A・単A T単 11号
T00018 低圧電力ケーブル撤去工 (露出) CV5.5sq-4C	108.000	m	1,095	118,260	歩A・単A T単 18号
T00012 低圧電力ケーブル撤去工 (埋設) CV5.5sq-4C	36.000	m	684	24,624	歩A・単A T単 12号
T00019 低圧電力ケーブル撤去工 (露出) CV8sq-4C	38.000	m	1,095	41,610	歩A・単A T単 19号
T00013 低圧電力ケーブル撤去工 (埋設) CV8sq-4C	3.000	m	684	2,052	歩A・単A T単 13号
T00020 低圧電力ケーブル撤去 (露出) CV5.5sq-3C	35.000	m	1,095	38,325	歩A・単A T単 20号
T00014 低圧電力ケーブル撤去工 (埋設) CV5.5sq-3C	3.000	m	684	2,052	歩A・単A T単 14号
合 計				945,332	
・ ・ ・ 配線据付	1.000	式	2,520,000	2,520,000	1 式当たり
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CVT22sq, ビット配線, 40mm以下	12.000	m	3,263	39,156	歩A・単A S単 23号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 E14sq, ビット配線, 10mm以下	12.000	m	704	8,448	歩A・単A S単 24号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-3C, ビット配線, 20mm以下	31.000	m	1,448	44,888	歩A・単A S単 25号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-2C, ビット配線, 20mm以下	114.000	m	1,201	136,914	歩A・単A S単 26号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-30C, ビット配線, 40mm以下	49.000	m	3,468	169,932	歩A・単A S単 27号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV3.5sq-4C, ビット配線, 20mm以下	17.000	m	1,423	24,191	歩A・単A S単 28号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-4C, ビット配線, 20mm以下	49.000	m	1,572	77,028	歩A・単A S単 29号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV8sq-4C, ビット配線, 20mm以下	17.000	m	1,756	29,852	歩A・単A S単 30号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-2C, 露出配線, 20mm以下	252.000	m	2,296	578,592	歩A・単A S単 31号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-2C, 管内配線, 20mm以下	73.000	m	1,475	107,675	歩A・単A S単 32号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-30C, 露出配線, 40mm以下	104.000	m	4,364	453,856	歩A・単A S単 33号
S42113 制御ケーブル配線工 CVW2sq-30C, 管内配線, 40mm以下	3.000	m	3,866	11,598	歩A・単A S単 34号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV3.5sq-4C, 露出配線, 20mm以下	36.000	m	2,518	90,648	歩A・単A S単 35号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV3.5sq-4C, 管内配線, 20mm以下	4.000	m	1,697	6,788	歩A・単A S単 36号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-4C, 露出配線, 20mm以下	108.000	m	2,667	288,036	歩A・単A S単 37号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-4C, 管内配線, 20mm以下	36.000	m	1,846	66,456	歩A・単A S単 38号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV8sq-4C, 露出配線, 20mm以下	38.000	m	2,851	108,338	歩A・単A S単 39号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV8sq-4C, 管内配線, 20mm以下	3.000	m	2,030	6,090	歩A・単A S単 40号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-3C, 露出配線, 20mm以下	35.000	m	2,543	89,005	歩A・単A S単 41号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV5.5sq-3C, 管内配線, 20mm以下	3.000	m	1,722	5,166	歩A・単A S単 42号
S42107 通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続), ,5心以下, ,標準	14.000	箇所	5,226	73,164	歩A・単A S単 21号
S42107 通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続), ,30心以下, ,標準	6.000	箇所	17,422	104,532	歩A・単A S単 22号
合 計				2,520,353	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区

工事名 西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 操作盤撤去					1 式当たり
	1.000	式	116,000	116,000	
S42034 配電盤据付工 遠隔操作盤撤去,その他,その他,無	1.000	面	94,019	94,019	歩A・単A S単 16号
S42034 配電盤据付工 機側操作盤撤去,その他,その他,無	1.000	面	21,783	21,783	歩A・単A S単 17号
合 計				115,802	
・・・ 操作盤据付					1 式当たり
	1.000	式	287,000	287,000	
S42034 配電盤据付工 ,継電器盤類,自立形制御盤,無	1.000	面	188,037	188,037	歩A・単A S単 18号
S42035 配電盤調整工 ,継電器盤,継電器盤,無	1.000	面	55,539	55,539	歩A・単A S単 20号
S42034 配電盤据付工 ,機側操作盤,ポスト形,壁掛形,無	1.000	面	43,564	43,564	歩A・単A S単 19号
合 計				287,140	
・・・ 試運転調整					
	1.000	式		109,000	
・・・ 試運転調整					1 式当たり
	1.000	式	109,000	109,000	
S41001 [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	歩A・単A S単 11号
S41001 [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,542	22,542	歩A・単A S単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,110%	1.000	式	95,258	95,258	歩A・単A X単 21号
合 計				204,398	
計(1)(直接費対象分)				109,140	
計(2)(間接費対象分)				95,258	
・・・ 産業廃棄物処理					
	1.000	式		54,000	
・・・ 産業廃棄物運搬 廃ブラ,2.0t積	1.000	式	33,000	33,000	1 式当たり
S16001 トラック[普通型] ,2.0t積,運転1日当たり算出	1.000	日	33,118	33,118	歩A・単A S単 2号
合 計				33,118	
・・・ 産業廃棄物処分費 廃ブラ	0.250	ton	50,000	13,000	1 ton当たり
P96003 産業廃棄物処分費 廃ブラ	1.000	ton	50,000	50,000	歩A・単A
合 計				50,000	
・・・ 産業廃棄物収集・運搬費 廃油	1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり
P96002 産業廃棄物収集・運搬費 廃油	1.000	式	6,000	6,000	歩A・単A
合 計				6,000	
・・・ 産業廃棄物処分費 廃油	0.020	ton	115,000	2,000	1 ton当たり
P96001 産業廃棄物処分費 廃油	1.000	ton	115,000	115,000	歩A・単A
合 計				115,000	
・ 直接仮設費					
	1.000	式		88,000	
・ 直接仮設費					
	1.000	式		88,000	
・・・ 仮囲い工					1 式当たり
	1.000	式	88,000	88,000	
S18031 足場工 なし,単管,なし	19.400	掛㎡	4,435	86,039	歩A・単A S単 4号
P96005 ブルーシート #2000	38.900	㎡	42	1,634	歩A・単A
合 計				87,673	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,046		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	トラック[普通型]					
	トラック[普通型] 2.0t積,運転1日当たり算出		日	33,118		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ﾌｫｰﾚﾝｽﾞﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫｰﾚﾝｽﾞﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫｰﾚﾝｽﾞﾙｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし		日	42,800		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし		掛㎡	4,435		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	コンベアベルト コンベアベルト B=600mm,L=31.9m,3ﾌﾞﾗｲﾄﾞ,250N/mm以上		基	1,090,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	クリーナゴム クリーナゴム t=6mm,B=60mm,L=700mm+L=660mm		基	5,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	スカートゴム スカートゴム t=6mm,B=90mm,L=15.55m×2個		基	102,163		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	除塵機遠隔操作盤 除塵機遠隔操作盤 屋内普通鋼板製閉鎖自立形		面	6,250,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40006	除塵機機側操作盤 除塵機機側操作盤 屋外ステンレス鋼板製閉鎖ボスト形		面	2,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工		人	29,900		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	22,542		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,電 工		人	24,888		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S41040	現場～工場 輸送費(修繕工事) 除塵設備,0.08ton,25km		式	12,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S41040	工場～現場 輸送費(修繕工事) 除塵設備,0.9ton,25km		式	26,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 遠隔操作盤撤去,その他,その他,無		面	94,019		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 機側操作盤撤去,その他,その他,無		面	21,783		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 ,継電器盤類,自立形制御盤,無		面	188,037		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 ,機側操作盤,ボスト形,壁掛形,無		面	43,564		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42035	配電盤調整工 配電盤調整工 ,継電器盤,継電器盤,無		面	55,539		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工 通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続),.5心以下,,標準		箇所	5,226		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工					

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続),.30心以下,標準 *** S単 - 23号 ***		箇所	17,422		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CVT22sq,ビット配線,40mm以下 *** S単 - 24号 ***		m	3,263		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) E14sq,ビット配線,10mm以下 *** S単 - 25号 ***		m	704		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-3C,ビット配線,20mm以下 *** S単 - 26号 ***		m	1,448		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-2C,ビット配線,20mm以下 *** S単 - 27号 ***		m	1,201		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-30C,ビット配線,40mm以下 *** S単 - 28号 ***		m	3,468		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,ビット配線,20mm以下 *** S単 - 29号 ***		m	1,423		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-4C,ビット配線,20mm以下 *** S単 - 30号 ***		m	1,572		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV8sq-4C,ビット配線,20mm以下 *** S単 - 31号 ***		m	1,756		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-2C,露出配線,20mm以下 *** S単 - 32号 ***		m	2,296		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-2C,管内配線,20mm以下 *** S単 - 33号 ***		m	1,475		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-30C,露出配線,40mm以下 *** S単 - 34号 ***		m	4,364		歩A・単A
S42113	制御ケーブル配線工 ケーブル配線工(標準外) CVV2sq-30C,管内配線,40mm以下 *** S単 - 35号 ***		m	3,866		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,露出配線,20mm以下 *** S単 - 36号 ***		m	2,518		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下 *** S単 - 37号 ***		m	1,697		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-4C,露出配線,20mm以下 *** S単 - 38号 ***		m	2,667		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-4C,管内配線,20mm以下 *** S単 - 39号 ***		m	1,846		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV8sq-4C,露出配線,20mm以下 *** S単 - 40号 ***		m	2,851		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV8sq-4C,管内配線,20mm以下 *** S単 - 41号 ***		m	2,030		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-3C,露出配線,20mm以下 *** S単 - 42号 ***		m	2,543		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-3C,管内配線,20mm以下 *** S単 - 43号 ***		m	1,722		歩A・単A
X40014	*** X単 - 1号 *** 間接労務費					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					単価一覧表 (3 / 4)
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費 除塵設備,,75% * * * X単 - 2号 * * *		式	44,850		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20% * * * X単 - 3号 * * *		式	20,930		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 4号 * * *		式	4,366		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 5号 * * *		式	2,183		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 6号 * * *		式	2,283		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 7号 * * *		式	8,731		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 8号 * * *		式	1,605		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 9号 * * *		式	4,366		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,2% * * * X単 - 10号 * * *		式	1,605		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 その他,,,,,0kW, - * * * X単 - 11号 * * *		式	21,828		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 その他,,,,,0kW, - * * * X単 - 12号 * * *		式	22,828		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 その他,,,,,0kW, - * * * X単 - 13号 * * *		式	16,055		歩A・単A
X41005	雑器具損料,2% 雑器具損料 * * * X単 - 14号 * * *		式	1,712		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 15号 * * *		式	2,568		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 16号 * * *		式	190,516		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 17号 * * *		式	95,258		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 18号 * * *		式	381,031		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 19号 * * *		式	63,505		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 20号 * * *		式	190,516		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 21号 * * *		式	63,505		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110% * * * X単 - 21号 * * *		式	95,258		歩A・単A
T00001	* * * T単 - 1号 * * * 低圧電力ケーブル撤去工					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	CVT22sq *** 丁単 - 2号 ***		m	1,045		歩A・単A
T00002	低圧電力ケーブル撤去工					
	E14sq *** 丁単 - 3号 ***		m	224		歩A・単A
T00003	低圧電力ケーブル撤去工					
	CV5.5sq-3C *** 丁単 - 4号 ***		m	548		歩A・単A
T00004	制御ケーブル撤去工					
	CVV2sq-2C *** 丁単 - 5号 ***		m	548		歩A・単A
T00005	制御ケーブル撤去工					
	CVV2sq-30C *** 丁単 - 6号 ***		m	1,045		歩A・単A
T00006	低圧電力ケーブル撤去工					
	CV3.5sq-4C *** 丁単 - 7号 ***		m	548		歩A・単A
T00007	低圧電力ケーブル撤去工					
	CV5.5sq-4C *** 丁単 - 8号 ***		m	548		歩A・単A
T00008	低圧電力ケーブル撤去工					
	CV8sq-4C *** 丁単 - 9号 ***		m	548		歩A・単A
T00009	制御ケーブル撤去工 (埋設)					
	CVV2sq-30C *** 丁単 - 10号 ***		m	1,244		歩A・単A
T00010	制御ケーブル撤去工 (埋設)					
	CVV2sq-2C *** 丁単 - 11号 ***		m	684		歩A・単A
T00011	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)					
	CV3.5sq-4C *** 丁単 - 12号 ***		m	684		歩A・単A
T00012	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)					
	CV5.5sq-4C *** 丁単 - 13号 ***		m	684		歩A・単A
T00013	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)					
	CV8sq-4C *** 丁単 - 14号 ***		m	684		歩A・単A
T00014	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)					
	CV5.5sq-3C *** 丁単 - 15号 ***		m	684		歩A・単A
T00015	制御ケーブル撤去工 (露出)					
	CVV2sq-30C *** 丁単 - 16号 ***		m	1,493		歩A・単A
T00016	制御ケーブル撤去工 (露出)					
	CVV2sq-2C *** 丁単 - 17号 ***		m	1,095		歩A・単A
T00017	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)					
	CV3.5sq-4C *** 丁単 - 18号 ***		m	1,095		歩A・単A
T00018	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)					
	CV5.5sq-4C *** 丁単 - 19号 ***		m	1,095		歩A・単A
T00019	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)					
	CV8sq-4C *** 丁単 - 20号 ***		m	1,095		歩A・単A
T00020	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)					
	CV5.5sq-3C		m	1,095		歩A・単A

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 西部揚水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	38,046	38,046	
	合 計				38,046	算出数量 1.000 人
	単 価				38,046	
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	トラック[普通型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 2.0t積,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	MO3082 MO3082		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 4.7時間		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
MO3082	トラック[普通型] 2.0t積	1.000	日	4,660	4,660	
P34029	軽油 バト-N給油	18.000	L	136	2,448	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	26,010	26,010	
	合 計				33,118	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		33,118	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソールン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	フレンソールン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	42,800	42,800	
	合 計				42,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,800	
	*** S単 - 4号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	単管 なし		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.900	人	32,538	61,822	
R01012	とび工	6.900	人	28,254	194,953	

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.800	人	22,542	40,576	
F01086	ワフレ-ソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日	58,100	46,480	
Y00004	諸雑費	0.290		343,831	99,711	
	合 計				443,542	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,435	
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	コンベアベルト		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンベアベルト B=600mm, L=31.9m, 3ﾌﾞﾗｲ, 250N/mm以上			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96001 B=600mm, L=31.9m, 3ﾌﾞﾗｲ, 250N・		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	コンベアベルト B=600mm, L=31.9m, 3ﾌﾞﾗｲ	1.000	基	1,090,000	1,090,000	
	合 計				1,090,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,090,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	クリーナゴム		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	クリーナゴム t=6mm, B=60mm, L=700mm+L=660mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96002 t=6mm, B=60mm, L=700mm+L=660mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	クリーナゴム t=6mm, B=60mm, L=700mm+L=660mm	1.000	基	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	スカートゴム		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スカートゴム t=6mm, B=90mm, L=15.55m×2個			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96003 t=6mm, B=90mm, L=15.55m×2個		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	スカートゴム t=6mm, B=90mm, L=15.55m×2個	1.000	基	102,163	102,163	
	合 計				102,163	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102,163	
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	除塵機遠隔操作盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	除塵機遠隔操作盤 屋内普通鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96004 屋内普通鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	除塵機遠隔操作盤 屋内普通鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	6,250,000	6,250,000	
	合 計				6,250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,250,000	
	*** S単 - 9号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	除塵機械側操作盤		面		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	除塵機械側操作盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	屋外ステンレス鋼板製閉鎖ボスト形			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96005 屋外ステンレス鋼板製閉鎖ボスト形		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	除塵機械側操作盤					
	屋外ステンレス鋼板製閉鎖ボスト形	1,000	面	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工					
		1,000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1,000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 12号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1,000	人	22,542	22,542	
	合 計				22,542	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				22,542	
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工					
		1,000	人	24,888	24,888	
	合 計				24,888	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				24,888	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S41040	現場～工場		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 除塵設備,0.08ton,25km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	除塵設備 0.080ton 25.000km		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1,000 式
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S41040	工場～現場		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 除塵設備,0.9ton,25km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	除塵設備 0.900ton 25.000km		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	26,000	26,000	
	合 計				26,000	算出数量 1,000 式
	単 価				26,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 遠隔操作盤撤去,その他,その他,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称 3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務 5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	その他 その他 0.25 2.50 1.00 無 遠隔操作盤撤去		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	
R01013	電工	2.500	人	24,888	62,220	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,542	22,542	
	合 計				94,019	算出数量 1,000 面
	単 価		面		94,019	
	*** S 単 - 17号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 機側操作盤撤去,その他,その他,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称 3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務 5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	その他 その他 0.10 0.50 0.25 無 機側操作盤撤去		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.100	人	37,026	3,703	
R01013	電工	0.500	人	24,888	12,444	
R01003	普通作業員	0.250	人	22,542	5,636	
	合 計				21,783	算出数量 1,000 面

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		面		21,783	
	*** S単 - 18号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,継電器盤類,自立形制御盤,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	継電器盤類 自立形制御盤		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	0.00 無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工	5.000	人	24,888	124,440	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,542	45,084	
	合 計				188,037	算出数量 1,000 面
	単 価		面		188,037	
	*** S単 - 19号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,機側操作盤,ボスト形,壁掛形,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	機側操作盤 ボスト形,壁掛形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	0.00 無				
R03003	電気通信技術者	0.200	人	37,026	7,405	
R01013	電工	1.000	人	24,888	24,888	
R01003	普通作業員	0.500	人	22,542	11,271	
	合 計				43,564	算出数量 1,000 面
	単 価		面		43,564	
	*** S単 - 20号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1,000 面	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 ,継電器盤,継電器盤,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	継電器盤 継電器盤		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの調整技術者労務	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)歩掛補正区分 6)その他の場合の補助文	無				
R03003	電気通信技術者	1.500	人	37,026	55,539	
	合 計				55,539	算出数量 1,000 面
	単 価		面		55,539	
	*** S単 - 21号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続),.5心以下,標準			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル接続 3)作業種別 5)細別	制御ケーブル(端子接続) 標準 5心以下		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	0.210	人	24,888	5,226	
	合 計				5,226	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		5,226	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42107	通信・制御ケーブル端子接続工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	通信・制御ケーブル端子接続工 制御ケーブル(端子接続),30心以下,標準			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル接続	制御ケーブル(端子接続)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	3)作業種別	標準		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)細別	30心以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	0.700	人	24,888	17,422	
	合 計				17,422	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,422	
	*** S 単 - 23号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVT22sq,ビット配線,40mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96006		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT22sq				
P96006	低圧電力ケーブル CVT22sq	100.000	m	1,172	117,200	
R01013	電工	8.400	人	24,888	209,059	
	合 計				326,259	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,263	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) E14sq,ビット配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27016		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	E14sq				
P27016	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積14	100.000	m	256	25,600	
R01013	電工	1.800	人	24,888	44,798	
	合 計				70,398	算出数量 100.000 m
	単 価		m		704	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CV5.5sq-3C,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27065		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV5.5sq-3C				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	353	35,300	
R01013	電工	4.400	人	24,888	109,507	
	合 計				144,807	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,448	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 26号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CVV2sq-2C,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27154		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-2C				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m		106	10,600
R01013	電工	4.400	人		24,888	109,507
	合 計				120,107	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,201	
	*** S単 - 27号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CVV2sq-30C,ビット配線,40mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96007		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-30C				
P96007	制御ケーブル CVV2sq-30C	100.000	m		1,377	137,700
R01013	電工	8.400	人		24,888	209,059
	合 計				346,759	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,468	
	*** S単 - 28号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV3.5sq-4C,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96009		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV3.5sq-4C				
P96009	低圧電力ケーブル CV3.5sq-4C	100.000	m		328	32,800
R01013	電工	4.400	人		24,888	109,507
	合 計				142,307	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,423	
	*** S単 - 29号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV5.5sq-4C,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96010		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV5.5sq-4C				
P96010	低圧電力ケーブル CV5.5sq-4C	100.000	m		477	47,700
R01013	電工	4.400	人		24,888	109,507
	合 計				157,207	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,572	
	*** S単 - 30号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV8sq-4C,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)ケーブル種別	P96008		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV8sq-4C				
P96008	低圧電力ケーブル					
	CV8sq-4C	100.000	m	661	66,100	
R01013	電工					
		4.400	人	24,888	109,507	
	合 計				175,607	算出数量
	単 価		m		1,756	100.000 m
	*** S単 - 31号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A
	ケーブル配線工(標準外)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	CVV2sq-2C,露出配線,20mm以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27154		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-2C				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	106	10,600	
R01013	電工					
		8.800	人	24,888	219,014	
	合 計				229,614	算出数量
	単 価		m		2,296	100.000 m
	*** S単 - 32号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A
	ケーブル配線工(標準外)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	CVV2sq-2C,管内配線,20mm以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27154		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-2C				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	106	10,600	
R01013	電工					
		5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				147,484	算出数量
	単 価		m		1,475	100.000 m
	*** S単 - 33号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A
	ケーブル配線工(標準外)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	CVV2sq-30C,露出配線,40mm以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96007		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-30C				
P96007	制御ケーブル					
	CVV2sq-30C	100.000	m	1,377	137,700	
R01013	電工					
		12.000	人	24,888	298,656	
	合 計				436,356	算出数量
	単 価		m		4,364	100.000 m
	*** S単 - 34号 ***					
S42113	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A
	ケーブル配線工(標準外)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	CVV2sq-30C,管内配線,40mm以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96007		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	40mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVV2sq-30C				
P96007	制御ケーブル					
	CVV2sq-30C	100.000	m	1,377	137,700	

事業名		国営施設応急対策事業盛岡南部地区				
工事名		西部揚水機場除塵設備改修工事				
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	10.000	人	24,888	248,880	
	合 計				386,580	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,866	
	*** S単 - 35号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV3.5sq-4C,露出配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別 2)作業種別	P96009 露出配線		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)補助文	20mm以下 CV3.5sq-4C		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96009	低圧電力ケーブル CV3.5sq-4C	100.000	m	328	32,800	
R01013	電工	8.800	人	24,888	219,014	
	合 計				251,814	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,518	
	*** S単 - 36号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV3.5sq-4C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別 2)作業種別	P96009 管内配線		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)補助文	20mm以下 CV3.5sq-4C		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96009	低圧電力ケーブル CV3.5sq-4C	100.000	m	328	32,800	
R01013	電工	5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				169,684	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,697	
	*** S単 - 37号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV5.5sq-4C,露出配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別 2)作業種別	P96010 露出配線		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)補助文	20mm以下 CV5.5sq-4C		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	低圧電力ケーブル CV5.5sq-4C	100.000	m	477	47,700	
R01013	電工	8.800	人	24,888	219,014	
	合 計				266,714	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,667	
	*** S単 - 38号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV5.5sq-4C,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別 2)作業種別	P96010 管内配線		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)補助文	20mm以下 CV5.5sq-4C		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	低圧電力ケーブル CV5.5sq-4C	100.000	m	477	47,700	
R01013	電工	5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				184,584	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,846	

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 39号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV8sq-4C、露出配線、20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96008		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV8sq-4C				
P96008	低圧電力ケーブル					
	CV8sq-4C	100.000	m	661	66,100	
R01013	電工					
		8.800	人	24,888	219,014	
	合 計				285,114	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,851	
	*** S単 - 40号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV8sq-4C、管内配線、20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96008		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV8sq-4C				
P96008	低圧電力ケーブル					
	CV8sq-4C	100.000	m	661	66,100	
R01013	電工					
		5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				202,984	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,030	
	*** S単 - 41号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV5.5sq-3C、露出配線、20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27065		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV5.5sq-3C				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100.000	m	353	35,300	
R01013	電工					
		8.800	人	24,888	219,014	
	合 計				254,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,543	
	*** S単 - 42号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV5.5sq-3C、管内配線、20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27065		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV5.5sq-3C				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100.000	m	353	35,300	
R01013	電工					
		5.500	人	24,888	136,884	
	合 計				172,184	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,722	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 西部揚水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備, 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	59,800.000円				
		0.750	式	59,800	44,850	
	合 計				44,850	算出数量 1,000 式
	単 価				44,850	
	*** X単 - 2号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	104,650.000円				
		0.200	式	104,650	20,930	
	合 計				20,930	算出数量 1,000 式
	単 価		式		20,930	
	*** X単 - 3号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他, 2%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率 (Y)	その他 2.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	218,280.000円				
		0.020	式	218,280	4,366	
	合 計				4,366	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,366	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他, 2%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率 (Y)	その他 2.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	109,140.000円				
		0.020	式	109,140	2,183	
	合 計				2,183	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,183	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他, 2%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率 (Y)	その他 2.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	114,138.000円				
		0.020	式	114,138	2,283	
	合 計				2,283	算出数量 1,000 式

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区					
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		2,283	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	436,560.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	436,560	8,731	
	合 計				8,731	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,731	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	80,274.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	80,274	1,605	
	合 計				1,605	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,605	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	218,280.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	218,280	4,366	
	合 計				4,366	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,366	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	80,274.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	80,274	1,605	
	合 計				1,605	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,605	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,,,,,0kW, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	20.000%				

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 西部揚水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	109,140.000円				
K79371	据付材料費					
		0.200	式	109,140	21,828	
	合 計				21,828	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,828	
	*** X単 - 11号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,.....0kW, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	20.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	114,138.000円				
K79371	据付材料費					
		0.200	式	114,138	22,828	
	合 計				22,828	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,828	
	*** X単 - 12号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,.....0kW, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	20.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	80,274.000円				
K79371	据付材料費					
		0.200	式	80,274	16,055	
	合 計				16,055	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,055	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料, 2%		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	85,600.000		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	85,600	1,712	
	合 計				1,712	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,712	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	128,400.000		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	128,400	2,568	
	合 計				2,568	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,568	

事業名 国営施設応急対策事業盛岡南部地区						
工事名 西部揚水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	173,196.000				
		1.100	式	173,196	190,516	
	合 計				190,516	算出数量 1.000 式
	単 価		式		190,516	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	86,598.000				
		1.100	式	86,598	95,258	
	合 計				95,258	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95,258	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	346,392.000				
		1.100	式	346,392	381,031	
	合 計				381,031	算出数量 1.000 式
	単 価		式		381,031	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	57,732.000				
		1.100	式	57,732	63,505	
	合 計				63,505	算出数量 1.000 式
	単 価		式		63,505	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	173,196.000				
		1.100	式	173,196	190,516	
	合 計				190,516	算出数量 1.000 式

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVT22sq					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.200	人	24,888	104,530	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				104,530	
	単 価		m		1,045	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	E14sq					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.900	人	24,888	22,399	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				22,399	
	単 価		m		224	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CV5.5sq-3C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.200	人	24,888	54,754	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,754	
	単 価		m		548	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.200	人	24,888	54,754	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,754	
	単 価		m		548	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-30C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.200	人	24,888	104,530	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				104,530	
	単 価		m		1,045	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CV3.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.200	人	24,888	54,754	S単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,754	
	単 価		m		548	
	*** T単 - 7号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00007	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.200	人	24,888	54,754	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,754	
	単 価		m		548	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00008	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV8sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.200	人	24,888	54,754	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,754	
	単 価		m		548	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00009	制御ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV2sq-30C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	5.000	人	24,888	124,440	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				124,440	
	単 価		m		1,244	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00010	制御ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				68,442	
	単 価		m		684	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00011	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV3.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				68,442	
	単 価		m		684	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00012	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S 単 13号 算出数量 100.000 m
	合 計				68,442	
	単 価		m		684	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00013	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業盛岡南部地区
工事名	西部揚水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:西部揚水機場除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	CV8sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S単 13号 算出数量
	合 計				68,442	100.000 m
	単 価		m		684	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00014	低圧電力ケーブル撤去工 (埋設)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq-3C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	24,888	68,442	S単 13号 算出数量
	合 計				68,442	100.000 m
	単 価		m		684	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00015	制御ケーブル撤去工 (露出)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV2sq-30C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	6.000	人	24,888	149,328	S単 13号 算出数量
	合 計				149,328	100.000 m
	単 価		m		1,493	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00016	制御ケーブル撤去工 (露出)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.400	人	24,888	109,507	S単 13号 算出数量
	合 計				109,507	100.000 m
	単 価		m		1,095	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00017	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV3.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.400	人	24,888	109,507	S単 13号 算出数量
	合 計				109,507	100.000 m
	単 価		m		1,095	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00018	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq-4C					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.400	人	24,888	109,507	S単 13号 算出数量
	合 計				109,507	100.000 m
	単 価		m		1,095	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T00019	低圧電力ケーブル撤去工 (露出)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV8sq-4C					

[illegible]